Edição 7.998 | Ano 6
25 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATO PE050/2022-02 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QZOJKU10-U4TQNVYA-XVFIGC82-9IT2OHDM
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ Nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº PE050/2022-02- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.CONTRATADA.
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E

EXPORTACOES EIRELI, CNPJ: 11.311.773/0001-05. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAÚDE. VALOR R$ 470.711,88 (QUATROCENTOS E SETENTA MIL E

SETECENTOS E ONZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31/05/2024- PAULO CESAR

ONISHI- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Edição 7.998 | Ano 6
25 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATOCONTRATO PE050/2022-02

Certificação Digital: QZOJKU10-U4TQNVYA-XVFIGC82-9IT2OHDM
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATO PE050/2022-02

		2024-01-25T19:00:32-0300